
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE
Z ROZPOČTU JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Smlouva č. 044410/17/OD/1

Smluvní strany:

1. Jihomoravský kraj
zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje
sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337, je plátce DPH
kontaktní osoby:

tel.:
e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
dotační výdajový účet:

(dále také „poskytovatel“)

a

2. město Břeclav
zastoupené: Ing. Pavlem Dominikem, starostou města
sídlo: nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
IČ: 00283061
DIČ: CZ00283061
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:

(dále jen „příjemce“)

uzavírají tento

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE
Z ROZPOČTU JIHOMORAVSKÉHO KRAJE (dále jen „dodatek č. 1)

Článek I.

1. V článku I. odst. 1. smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje
č. 044410/17/OD (dále jen „smlouva“), se mění počet pořízených odrážedel z původních
„10 ks“ na „4 ks“.

2. V článku II. odst. 2. smlouvy se mění částka základu pro stanovení výše dotace, tj. souhrn
předpokládaných uznatelných výdajů, z původních „116 434 Kč“ na „151 070 Kč“.



2/2 
 

 

3. V článku II. odst. 3 a článku IV. odst. 3 smlouvy dochází ke změně podílu poskytovatele 
na „69,50 %“ namísto původních „90,18 %“. 
 

4. Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je přílohou č. 1 tohoto 
dodatku. 

 

 

Článek II. 

 

1. Ostatní podmínky poskytnutí dotace sjednané smlouvou zůstávají v platnosti beze změn. 
 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

3. Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že jej 

k uveřejnění zašle poskytovatel. 

 

4. Obě strany se s textem dodatku č. 1 seznámily, s jeho obsahem souhlasí a jako projev své 
vůle jej podepisují. 
 

5. Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - výčet pořizovaného vybavení k dovybavení 
zázemí dětského dopravního hřiště Břeclav - aktualizace 08/17 

 

Doložky 

 

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválilo Zastupitelstvo Jihomoravského kraje na svém 8. 

zasedání konaném dne 21.09.2017 usnesením č. 662/17/Z8. 

 

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města na své 71. schůzi konané dne 
04.10.2017 usnesením č. R/71/17/24. 

  

 

V Brně dne 30.10.2017     V Břeclavi dne 02.11.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………. …………………………………………. 
 Jihomoravský kraj město Břeclav 

 (poskytovatel) (příjemce)  


